У КАЗ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И

12 октября 2021 года №  279-уг
Иркутск

О внесении изменений в Порядок и размер возмещения расходов по
найму жилого помещения и проживанию в гостинице в отношении лиц,

замещающих государственные должности Иркутской области

В соответствии со статьей 21 Закона Иркутской
области от 13 декабря 2010 года № 125-03 «О государственных
должностях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской
области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Порядок и размер возмещения расходов по найму жилого
помещения и проживанию в гостинице в отношении лиц, замещающих
государственные должности Иркутской области, установленные указом
Губернатора Иркутской области от 29 октября 2012 года № 347-уг, следующие
изменения:

1) в пункте 3 слова «государственного казенного учреждения Иркутской
области «Центр комплексного обеспечения Губернатора Иркутской области и
Правительства Иркутской области» (далее -  учреждение)» заменить словами
«управления делами Губернатора Иркутской области и Правительства
Иркутской области (далее -  управление делами)»;

2) в пункте 4 слово «учреждением» заменить словами «управлением
делами»;

3) в абзаце первом пункта 6 слово «учреждение» в соответствующих
числе и падеже заменить словами «управление делами» в соответствующих
числе и падеже;

4) в пункте 8 слово «учреждением» заменить словами «управлением
делами».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru

2

3. Действие настоящего указа распространяется на правоотношения,
возникшие с 5 июня 2021 года.

/А  К о б з е в